Masa Martin

od: Horalkova Lenka

Odeslano: 18. kvétna 2016 14:05

Komu: Masa Martin

Predmét: FW: RE: Zkouska spojeni ITES Kralav Dvar
Prilohy: ITES_zadost_o_vyjadreni.pdf

From: Borek Marcin [mailto:marcin.cztberoun@seznam.cz]
Sent: Wednesday, May 18, 2016 2:01 PM

To: Horalkova Lenka

Subject: Fwd: RE: Zkouska spojeni ITES Kralfiv Dvir

Dobry den,

k Vasi zadosti ze dne 8.4.2016 (viz pfiloha) sdélujeme, Ze ¢ast podkladu pro kiiZeni horkovodu s ul.
Jungmannova byla pifedana na mist¢ samém dne 11.5.2016.

Ve véci nakryti kolektoru pod ul. Plzetiskd potvrzujeme tel. informaci, Ze nakryti je cca 1,6 metru.

Pokud by se jednalo o "tésny nadchod" kanalizace, bude nutno si zajistit skute¢nou hloubku kopanou
sondou.

Projektovou dokumentaci pak prosim pfedlozte k vyjadieni.

Dékujeme

S pozdravem

Marcin Bofek

technik provozu

Ites spol. s r.0.

provoz CZT Beroun - Kraltv Dvir

tel. 737 276 931



---------- Plvodni zprava ----------

Od: Horalkova Lenka <Lenka.Horalkova@novak-partner.cz>

Komu: marcin.cztberoun(@seznam.cz <marcin.cztberoun@seznam.cz>
Datum: 5. 5. 2016 14:47:33

Predmét: RE: Zkouska spojeni ITES Kraltiv Dviir

Dobry den,

V pfiloze posilam vyjadreni z roku 2008 a 2009, které jsme od Vas v pfedchozich letech obdrzeli.

Dale Vas Zadam o vyjadfeni k akci na zakladé Zadosti — viz. pfiloha, kterou jsme Vam jiz posilali
postou pied mésicem.

Jesté bych Vas chtéla pozadat o zaslani pfiénych fez( ITES horkovodu v misté pod silnicemi I1/605
(Plzeriskd) a 111/2365 (Jungmannova).

Pro orientaci posilam v pfiloze situaci Cerveného stavu s vyznaenim vedeni horkovodu.

Dékuji moc,

S pozdravem

Ing. Lenka Horalkova

Projektant

NO1-silnice

E-mail: Lenka.Horalkova@novak-partner.cz
Tel: +420 221 592 061

NOVAK & PARTNER s.r.o0.
Perucka 5
120 00 Praha 2

From: Ruprecht Jifi

Sent: Thursday, May 05, 2016 1:05 PM

To: Horalkova Lenka

Subject: FW: Zkouska spojeni ITES Kraldv Dviir



Ing. Jifi Ruprecht
projektant skupiny dopravni stavby
NOVAK & PARTNER, s.r.o.

Perucka 2481/5, 120 00 Praha 2

tel.: + 420 221 592 072

e-mail: jiri.ruprecht@novak-partner.cz

From: Borek Marcin [mailto:marcin.cztberoun@seznam.cz]
Sent: Thursday, May 05, 2016 12:10 PM

To: Ruprecht Jifi

Subject: Zkouska spojeni ITES Kralliv Dv(ir

Dobry den,

prosim poslete nam co viibec od nas mate k akci Rekonstrukee ii/605 a I11/2365 Kraltv Dvir
(VaSe zadost ze dne 8.4.2016 na ITES CZT Kraliv Dvir

Tu ptisti stitedu se prosim zastavte.

Dékuji

Marcin



